

275/17

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ</b> IČO 31718914 IČ DPHSK2020520656 DIČ 2020520656 Technické služby mesta Prešov a.s. Bajkalská 33 080 01 Prešov		<b>Číslo</b> 1042311 <b>Konšt. symbol</b> 308 <b>Zmluva-obj.číslo</b> zmluva <b>Dodací list č.</b>	
<b>Účet:</b> 327572/0200 Všeobecná úverová banka, a.s., Prešov OR Okr.súdu Prešov, oddiel: Sa Vložka číslo: 252/P		<b>BIC:</b> <b>Odberateľ</b> IČO 00327646 IČ DPH DIČ 2021225679 Mestský úrad Hlavná 2907/73 080 01 Prešov	
<b>Príjemca</b> Mestský úrad Hlavná 2907/73 080 01 Prešov		Účet: 423572/0200	

<b>Dodacie podmienky</b>	<b>Dátum vystavenia</b>	08.07.2011
<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Dátum splatnosti</b>	28.07.2011
<b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz	<b>Dátum vz.dan.pov.</b>	30.06.2011

Fakturuje Vám za uloženie, prepravu a zneškodnenie ZKO skládkovaním v mesiaci Jún 2011

Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH
Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH
504	22,450 T	48,040		1 078,50
I-8 Ulož.,preprava a zneškod. ZKO skládkovaním		57,65 20%	215,70	1 294,20
504	73,450 T	48,040		3 528,54
I-8 Ulož.,preprava a zneškod. ZKO skládkovaním		57,65 20%	705,71	4 234,25
<b>SPOLU BEZ DPH:</b>				4607,04
<b>SUMA NA ÚHRADU: €</b>				<b>5528,45</b>

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	4607,04	921,41	5528,45
<b>Spolu</b>	<b>4607,04</b>	<b>921,41</b>	<b>5528,45</b>

Mesto Prešov, Mestský úrad v Prešove		9
Číslo: 2011002258	Registr. značka	
Dňa: 11-07-2011	Znak a lehota platnosti	
Prílohy:	Vystavuje:	
Evidenčné číslo došlej pošty: 40915/2011		

Zapísané v knihe došlých faktúr  
DF 2011002258

*[Handwritten signature]*

Vyhotovil: Alena Tivadarová

pečiatka, podpis